
 

MUNICÍPIO DE JECEABA 
Estado de Minas Gerais 

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48 

 

 

ALTERAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2020 

 

 

Diante das alterações supras citadas ao anexo da Rerratificação do Processo 

Licitatório nº 012/2020, SRP n° 003/2020, Pregão n° 009/2020, cujo objeto é o 

registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, 

cozinha e descartáveis, fica cancelada a sessão do dia 19/02/2020 sendo a 

mesma redesignada para o dia 10/03/2020 às 8:00. 

 

Jeceaba, 18 de fevereiro de 2020. 

 

 

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida 

Pregoeira 


